
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ  

ՈՐՈՇՈՒՄ 9/1 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԱՄԲԻՈՆՆԵՐԻ ՎԱՐԻՉՆԵՐԻ 
ԸՆՏՐՈՒԹՅԱՆ ՎԵՐԱԲԵՐՅԱԼ ՖԱԿՈՒԼՏԵՏՆԵՐԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՈՒՐԴՆԵՐԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄՆԵՐԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

ք. Երևան        27 հունիսի 2013թ. 

Հիմք ընդունելով «Երևանի պետական համալսարանի ամբիոնի վարիչի 
ընտրության ընթացակարգի» 4-րդ և 38-րդ կետերի պահանջները և ղեկավարվելով 
«Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհրդի կանոնակարգի» 4-րդ կետի 8-րդ 
ենթակետով, ԵՊՀ գիտական խորհրդում կայացած փակ, գաղտնի քվեարկության 
արդյունքների հիման վրա՝  ԵՊՀ գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. Հաստատել ներքոհիշյալ պրոֆեսորների և դոցենտների՝ ամբիոնի վարիչ 
ընտրվելու վերաբերյալ ԵՊՀ ֆակուլտետների գիտական խորհուրդների որոշումները և 
ընտրված ամբիոնի վարիչների հետ կնքել աշխատանքային պայմանագիր՝ 5 տարի 
ժամկետով: 

Հ/Հ ԱՆՈՒՆ ԱԶԳԱՆՈՒՆ ՀԱՅՐԱՆՈՒՆ ԱՄԲԻՈՆԸ 
1 Հովսեփյան Մուշեղ Մայիսի Ռադիոհեռուստատեսային ժուռնալիստիկայի ամբիոն 

2.  Պետրոսյան Դավիթ Վլադիմիրի Մամուլի տեսության և պատմության ամբիոն  

3.  Ավետիսյան Վահրամ Դավիթի Քաղաքացիական իրավունքի ամբիոն 

4.  Մեղրյան Սերգեյ Գուրգենի Քաղաքացիական դատավարության ամբիոն 

5.  Քոչարյան Վիգեն Վլադիմիրի Եվրոպական և միջազգային իրավունքի ամբիոն 

6.  Պետրոսյան Վարդան Զորիկի Ընդհանուր լեզվաբանության ամբիոն 

7.  Ավետիսյան Յուրի Սրապիոնի Հայոց լեզվի ամբիոն 

8.  Հարությունյան Նազիկ Կարապետի Մանկավարժության ամբիոն 

9.  Երզնկյան Ելենա Լևոնի Անգլերենի թիվ 2 ամբիոն 

10.  Պարոնյան Շուշանիկ Հարությունի Միջմշակութային հաղորդակցության անգլերենի ամբիոն 

11.  Ավանեսյան Հրանտ Միքայելի Ընդհանուր հոգեբանության ամբիոն 

12.  Խաչատրյան Նարինե Գագիկի Անձի հոգեբանության ամբիոն 

13.  Հարությունյան Ռոմիկ Սուրենի Անօրգանական և անալիտիկ քիմիայի ամբիոն 

14.  Հովհաննիսյան Արթուր Հովհաննեսի Բարձրագույն մաթեմատիկայի ամբիոն (ռադիոֆիզիկայի 
ֆակուլտետ) 

15.  Ալավերդյան Գրիգոր Բախշիի Ալիքային պրոցեսների տեսության և ֆիզիկայի ամբիոն 

 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից: 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ    Ա. Հ. ՍԻՄՈՆՅԱՆ 

 


